

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лизы Чайкиной ул., д.21, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двести тридцать семь тысяч триста девяносто три рубля 38 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					59,5		237 393,38
РСУ					59,5		237 393,38
1	1	Смена покрытий из лист. стали сред.слож.: с наст. жел. и свес. S>50 м2 (кв 35)	ТЕРэ4.01-07-005-01	10 м2	9,4	18 926,67	177 910,73
		БП-00024731 П-Штрипс оцинкованный 0,55*625 (50000)		м2	32	324,00	10 368,00
		БП-00024149 Мастика Даймоник 600мл		шт	3	700,00	2 100,00
		БП-00024400 Герметик полиуретановый Tytan серый 600мл.		шт	4	815,75	3 263,00
		БП-00024411 Костыль кровельный Т=4,0 В=25 200*400		шт	30	92,79	2 783,70
		БП-00024410 Крюк кровельный Т=4,0 В=25 300*180(с носиком)		шт	30	77,93	2 337,90
		БП-00024413 Отмоток Т=0,55 В=1250(50м/п)		м2	32	391,67	12 533,44
		БП-00024401 Рубероид РКП-350 1*15м		рул	3	736,18	2 208,54
		БП-00024412 Штрипс Т=0,55 В=625 Zn(50м/п)		м2	62,25	391,67	24 381,46
2	2	Навеска страховочного троса (кв 35)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	50	739,35	36 967,27
3	3	Смена обрешетки сплошным настилом из досок толщиной: до 50 мм (кв 35)	ТЕРр58-18-5	100 м2 сменяемой обрешетки	0,1	225 153,80	22 515,38
		БП-00024193 Гвоздь строительный 5,0*150мм(5кг/уп)		кг	3	173,47	520,41
		БП-00024750 Доска обрезная 50*150*6000 2 сорт профилированная		м3	0,5	12 777,78	6 388,89
		БП-00024407 Гвоздь строительный 3,0*70мм (25кг/уп)		кг	5	156,77	783,85
Прямые затраты по разделу:							124 927,17
в т. ч. зарплата:							54 237,16
Накладные расходы по разделу:							43 726,38
Сметная прибыль по разделу:							29 174,27
НДС 20% по разделу:							39 565,56
Итого по разделу, включая НДС:							237 393,38

Прямые затраты по всем разделам:
в т. ч. зарплата:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

124 927,17
54 237,16
43 726,38
29 174,27
39 565,56
237 393,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник РСУ  Крикун Г.А.